平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

修正の理由

 当第２四半期連結累計期間におきまして、受注プロジェクトの峻別、プロジェクトの進捗管理の徹底による粗利益率の管
理を継続的に行い、さらに販売費及び一般管理費についても計画以上の水準を達成いたしました。また、持分法適用関連
会社Multimodal Technologies, Inc.（米国）の業績が当初予想を上回った事に加え、貸倒実績率が改善した事による貸倒引
当金戻入額を特別利益に計上する事となりました。これらを勘案し、連結四半期純利益が当初予想よりも赤字幅が縮小す
る見通しとなった為、業績予想を修正することといたしました。
 なお、通期予想につきましては、景気の不透明感等を勘案した結果、現時点では変更しておりません。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定要素を含んで
おります。実際の業績等は、業況等の変化等により、上記予想値と異なる場合があります。

以 上

平成22年10月29日
各 位

上場会社名 株式会社 アドバンスト・メディア

代表者 代表取締役会長兼社長 鈴木 清幸

（コード番号 3773）

問合せ先責任者 取締役 経営管理本部長 立松 克己

（TEL 03-5958-1031）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成22年10月29日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ平成22年５月14日
に開示した平成23年３月期第２四半期連結業績予想を、下記の通り修正することとしましたので、お知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 630 △225 △217 △214 △1,402.34

今回発表予想(B) 576 △210 △172 △147 △969.31

増減額(B-A) △54 15 45 67

増減率(%) △8.5 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

574 △202 △190 △128 △873.79